旺苍县交通运输局
关于旺苍县2022年农村公路项目补助政策相关内容公示

根据《四川省交通运输厅农村公路建设“七公开”制度实施方案》要求，现将旺苍县2022年实施项目补助政策予以公示。
	部省计划项目
	资金来源
	补助标准

	旺苍县2022年撤并建制村畅通工程
	省补资金及地自筹
	C30砼路面单价：木门片区96.02元/m2、东河片区92.84元/m2、英萃片区95.51元/m2、三江片区92.84元/m2、国华片区98.83元/m2，单价中材料不含税，不包括桥梁工程。

	旺苍县30户及以上自然村通硬化路工程
	省补资金及地自筹
	C30砼路面单价：木门片区96.02元/m2、东河片区92.84元/m2、英萃片区95.51元/m2、三江片区92.84元/m2、国华片区98.83元/m2，单价中材料不含税，不包括桥梁工程。

	旺苍县2022年农村铁索桥改公路桥工程
	省补资金及地自筹
	新建3500元/㎡

	旺苍县Y057林区路（林园村至林区村段）美丽乡村路
	省补资金及地自筹
	新改建四级双车道160万元/km

[bookmark: _GoBack]
旺苍县交通运输局
2022年4月27日